
1

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE      

OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’ESAME ABILITANTE 
ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE PER LA SEDUTA DEL 25/03/2023

IL PRESIDENTE

VISTA la delibera della Giunta Camerale n. 8 del 29/01/2024 di rinnovo della Commissione esaminatrice per 
l'esame abilitante all'esercizio dell'attività di agente di affare in mediazione che individuava nella Dott.ssa 
Franca Tiloca la  Presidente della Commissione; 

CONSIDERATO che il prossimo lunedì 25 marzo è prevista la prima seduta della sessione d'esame per 
l'abilitazione allo svolgimento dell'attività di agente di affari in mediazione;

CONSIDERATO che la Presidente della Commissione, Dott.ssa Franca Tiloca, a causa di sopraggiunti problemi 
personali non potrà presenziare all'esame;

SENTITA per le vie brevi la Dott.ssa Anna Bianca Cuccuru, responsabile dei servizi anagrafici e la Rag.ra 
Marinella Erre che hanno dato la loro disponibilità a ricomporre la Commissione per poter correttamente 
espletare l'esame;

CONSIDERATO che non risulta possibile riunire in tempi brevi la Giunta camerale;

DETERMINA

● di sostituire, nella riunione del 25/03/2023, la presidente della commissione per l'esame abilitante 
all'esercizio dell'attività di agente di affare in mediazione Dott.ssa Franca Tiloca con la Dott.ssa Anna 
Bianca Cuccuru, già precedentemente individuate come segretario;

● di sostituire, nella medesima riunione, il segretario Dott.ssa Anna Bianca Cuccuru, con la Rag.ra 
Marinella Erre, istruttore amministrativo con pluriennale esperienza nell'area anagrafica;

IL PRESIDENTE 
Ing. Stefano Visconti

cciaa_ss - A6C0818 - DETERMINAZIONE PRESIDENTE - N° atto 2024000001 del 21/03/2024




